
 
1980/BJI/2023-BJIH  
Čj.: UZSVM/BJI/1974/2023-BJIH 

 

DOHODA 
o ukončení Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor 

č. UZSVM/BJI/1672/2022-BJIH ze dne 8.4.2022 
  

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2  
za kterou právně jedná Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno,  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění  
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno  
IČO: 69797111  
(dále jen „půjčitel“)  
 
a  
 
Kraj Vysočina  
se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  
který zastupuje Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
IČO: 70890749, DIČ: CZ70890749  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu  xxx-xxxxxxxxxx/xxxx 
(dále jen „vypůjčitel“)  
 
 

I. 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 8. 4. 2022 Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor 
č. UZSVM/BJI/1672/2022-BJIH (dále jen „Smlouva“).  
 

II. 
(1) Smluvní strany se v souladu s Čl. VIII. odst. 2 Smlouvy dohodly, že ke dni 31. 3. 2023 ukončí 
užívací vztah sjednaný Smlouvou.  

(2) Vypůjčitel předá půjčiteli nebytové prostory řádně vyklizené nejpozději do 31. 3. 2023. Půjčitel 
bude při zpětném předání a převzetí nebytových prostor požadovat jejich uvedení do původního 
stavu, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O faktickém předání a převzetí nebytových prostor 
bude oběma stranami sepsán protokol o zpětném předání a převzetí, ve kterém bude uveden jejich 
stav. Současně bude zaznamenán konečný stav médií.  

(3) Úhrady za plnění poskytovaná s užíváním poskytnutých prostor za měsíc březen 2023 budou 
vypořádány následně v souladu s Čl. V. Smlouvy.  

(4) Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně podpisů  
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.  
 

III. 
(1) Tato dohoda je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
 
(2) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv).  

(3) Půjčitel zašle tuto dohodu správci registru dat k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Půjčitel předá vypůjčiteli doklad o uveřejnění smlouvy v 



registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako potvrzení 
skutečnosti, že dohoda nabyla účinnosti.  

(4) Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dohoda 
neobsahuje žádné obchodní tajemství.  

(5) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
dohody.  

(6) Dohodu lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně 
číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna dohody platná.  

(7) Smluvní strany se dohodly, že není-li v této dohodě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.  

(8) Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze stran obdrží po dvou stejnopisech.  

(9) Tato Dohoda byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 28. 3. 2023 a schválena 
usnesením č. 0534/10/2023/RK.  

 

 
 
V Jihlavě dne  30. 3. 2023     V Brně dne 29. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..            ………………………………………..  
   Mgr. Vítězslav Schrek, MBA     Mgr. Ivo Popelka 
      hejtman Kraje Vysočina                     ředitel Územního pracoviště Brno 


